EXPEDIENTE DE 21/01/2026

Processo nº 000900000587/2026-51 - APROVO a prestação de contas dos Gestores do Sistema Descentrali-
zado de Pagamento referente à despesa com o projeto TAXI RIO, da Coordenadoria Geral de Atenção Primária 
da AP 3.3, no valor total de R$ 275.652,28 (duzentos e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e 
vinte e oito centavos), conforme demonstrativo emitido pelo IPLAN RIO.

COMPETÊNCIA VALOR APROVADO
DEZEMBRO/2025

(2ª QUINZENA) R$ 275.652,28